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Ryvsunk, Rzeczywisty
jrednica Sruby T4, 1790 1798 mm
3kok sruby staily TPICH 1295 1303 mm
Stosunek powierzchni 0,59

Obroty nominalne i kier.R.RH. 340 w prawo (ClocwwisE)

Ciezar sSruby NEVEHT 640 590 IZX«

1 . (FooR REpid
Liczba skrzydet 4 - ozn.na srubie
Niewywaga stat na 1,0R w RG 0,061 0,03
Grubosé skrzydei na 0.3 R BLADE THickWess 74 7475 s

AT 0.8 RADILS
Stozek $ruby wykonany wg sprawdzianu B51/ 5120-8%6202-ST,II

nr.fabr. 1086 rok budowy 1958

THE PROPELLER RBoS3 WRAS MACMINGEY) To TEMPLATE MNe.loBb

WYNIKI BADAN MATERIALOW PODANE SANA ODWROCIE/
W ZALACZNIKU STANOWIACYM INTEGRALNA CZESC
NINIEJSZE] METRYKI
WYNIKIUZYSKANE Z BADAN MATERIALOW I PROB SA ZGO-
g Wé: Z WYMAGANIAMI PRS. NA TE] PODSTAWIE WW URZA-
NIE OSTEMPLOWANO ZNAKIEM:
PRS#23

DTNHIQ 10.11.1958

Rej. 147. 8000 szt. 15. 04. 59
jsk. Druk. w Gd. Nr 2263,

THE TEST RESULTS OF MATERIALS ARE SHOWN OVERLEAF/
IN THE ATTACHED LIST OF ESSENTIAL PARTS WHICH IS A
CONSTITUENT OF THIS CERTIFICATE

THE RESULTS OBTAINED FROM MATERIAL TESTING AND
EXAMINATION COMPLY WITH THE REQUIREMENTS OF PRS
THEREFORE THIS DEVICE IS STAMPED AS FOLLOWS:

St.Inspekdor
Polskiego Rejestru Statkow
/-/mgr inz.Micha} Rosnowski
INSPEKTOR
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| . WYTRZYMA- | GRANICA pLA. KAT a UWAGI,
‘ LOSC NA STYCzZNOScI 0, WYDLUZENIE, ZGINA- | INNE
NR ROZCIAGA- | WYTRZYM, Na STRZALKA PRZEWE- | TWARDOSC, | NIA NA | PROBA RODZAJE
LB NAZWA CzESCI MATERIAL | NR ATESTU | wyrOPy NIE R, ZGINANIE R; |UGIECIA ZENIE | UDARNOSE | zIMNO WODNA PROB
TENSILE YELDPOHH‘Q,ELONGATKMJ CON-  |HARDNESS, |coLp HYDRAUUCI REMARKS,
CERTIFICATE| CHARGE |STRENGTH BENDING MAX, DEFLECT- | TRACT. IMPACT BENDING TES FURTHER
No NAME OF PART | MATERIAL | NUMBER NUMBER R, STRENGTH R, |I1ON ION STRENGTH | degrees TESTS
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